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Samfunnsengasjert kronprinsesse
H.K.H. Kronprinsesse Mette-Marit har mange faste beskytter-
skap, blant andre Norges Røde Kors og Rådet for psykisk helse.
-Vi er svært glade for at H.K.H. Kronprinsesse Mette-Marit
har takket ja til å være kongressens høye beskytter, sier NSSFs
senterleder, Lars Mehlum. -Kronprinsessen har allerede i mange
år vist sitt sterke samfunnsengasjement og sin interesse for
å hjelpe mennesker rammet av stigmatiserende og tabubelagte
problemer. Når samfunnseliten gir sin støtte og oppmerksom-
het til å løse slike problemer, åpnes mange lukkede dører og
det forebyggende arbeidet blir betydelig lettere. Og det gjør
det lettere å få kongressen som vi planlegger satt på den
nasjonale og internasjonale dagsorden. Bravo for vår uredde
og samfunnsengasjerte kronprinsesse! sier Lars Mehlum.

IASP
Organisasjonen ble stiftet i 1960 og fungerer som nettverk
for nasjonale og lokale organisasjoner, forskere, frivillige,
klinikere og profesjonelle som arbeider med eller interesserer
seg for selvmordsforebygging slik at disse kan dele kunnskap,
erfaring og verktøy i kampen mot selvmord. IASP er initiativ-
tager til Verdensdagen for selvmordsforebygging 10. september
hvert år, og driver flere ulike selvmordsforebyggingsprosjekter
med global utstrekning. Selvmord er et samfunnsproblem
som i stor grad er forebyggbart, men siden problemet har
forskjellig-artede årsaker må det møtes med en bred samfunns-
messig og kultursensitiv respons.

IASP 2013
Hvert annet år arrangeres IASPs verdenskongress i tilknytting
til et av de ledende nasjonale fagmiljøene innen selvmords-
forskning og -forebygging og med offisiell støtte fra WHO.
Til verdenskongressene blir det invitert internasjonal eksper-
tise innen fag som psykiatri, psykologi, epidemiologi, samfunns-
vitenskap, kulturfag og filosofi, og det faglige programmet er
svært rikholdig. Som arrangører vil vi legge til rette for faglige
presentasjoner, symposier, workshops og parallellsesjoner der
selvmordsforebygging på alle fem kontinenter blir belyst. For
at også deltakere fra lavinntektsland skal få mulighet til å melde
på bidrag og ta aktivt del i utformingen av det faglige program-
met, har vi lagt opp til en differensiert registreringsavgift basert
på soner, og søker å skaffe midler til stipendiering av deltakere
som selv mangler økonomiske midler. Vi viser til kongressens
nettsted www.iasp2013.org for ytterligere informasjon.

H.K.H. Kronprinsesse Mette-Marit er IASP-kongressens høye
beskytter. Foto: Sølve Sundsbø / Det kongelige hoff.
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NSSF har gleden av å være arrangør for den XXVII verdenskongressen om selvmordsforebygging,

som vil finne sted 24.–28. september 2013 på Radisson Blu Plaza Hotell i Oslo. Kongressens hovedtema

er “Preventing suicidal behaviour on five continents – innovative treatments and interventions”

og vi antar at  om lag 1000 norske og internasjonale fagfolk og frivillige vil delta. Kongressen arran-

geres på vegne av den Internasjonale foreningen for selvmordsforebygging (IASP),  i samarbeid med

Verdens Helseorganisasjon (WHO). H.K.H. Kronprinsesse Mette-Marit er kongressens høye beskytter.
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